
tintoke Skórzana podkładka A4, teczka na
dokumenty A4, teczka do pisania, format A4,
teczka do pisania, teczka z przegródkami
wewnętrznymi, do szkoły, domu, biura
(czarna)
Indeks: 560288 Producent: feitao Kod producenta: 202109101344

Cena: 319.79 zł

Opis

tintoke Skórzana podkładka A4, teczka na dokumenty A4,
teczka do pisania, format A4, teczka do pisania, teczka z
przegródkami wewnętrznymi, do szkoły, domu, biura (czarna)
Producent: feitao

Elegancka skórzana teczka w formacie A4 idealna do przechowywania dokumentów i notatek. Wykonana z wysokiej
jakości sztucznej skóry, teczka zapewnia miejsce na luźne arkusze papieru i bloki do pisania. Rozkładana konstrukcja z
zamknięciem magnetycznym oraz liczne przegródki wewnętrzne zapewniają organizację i elegancki wygląd. Doskonała do
użytku w biurze, szkole czy podczas podróży służbowej.

Stylowy design teczki połączony z funkcjonalnością. Zestawienie schowka i segregatora zapewnia porządek w
dokumentach. Przenośny, trwały i elegancki design sprawia, że teczka jest idealna do codziennego użytku. Doskonale
zaprezentuje się w pracy, na spotkaniach biznesowych czy kursach. Doskonały prezent dla bliskich i znajomych.

Teczka ma szerokie zastosowanie jako organizer pracy, teczka konferencyjna, dziennik podróży czy pamiętnik. Wygodny
rozmiar 25 cm x 32 cm sprawia, że teczka bez problemu zmieści się w torbie czy plecaku. Produkt nie zawiera papieru,
długopisów ani innych akcesoriów. Oznaczenie części: 202109101344.

Wykonane z wysokiej jakości sztucznej skóry i dobrze uszyte. Odpowiada formatowi A4 i zapewnia miejsce na luźne
arkusze papieru lub bloki do pisania (papier i długopis nie wchodzą w zakres dostawy).
Cechy szczególne: rozkładana teczka na dokumenty z prostym zamknięciem magnetycznym dla stałej ochrony
zawartości. Po lewej stronie z 4 różnymi przegródkami, różne kieszenie wewnętrzne i przegródki na wizytówki
umożliwiają ponadto uporządkowane przechowywanie wizytówek, dowodów, dokumentów, pośrodku z uchwytem na
długopis, a po prawej stronie z metalową tablicą na klips, dlatego ta teczka jest wykonana zarówno do codziennego
użytku, jak i w podróży służbowej.
Stylowy i profesjonalny design: Połączony schowek i segregator, przenośny, trwały i stylowy, idealny do lekcji lub
biznesu. Bez problemu zmieści się w torbie na laptopa, dużej torebce lub plecaku. Dzięki temu portfel można bez
problemu zabrać ze sobą codziennie i używać podczas podróży służbowych.
Ta teczka biznesowa jest idealna na podróże służbowe, spotkania, wywiady, kursy itd.
Szerokie zastosowanie: organizer nadaje się jako dziennik pracy, teczka konferencyjna, książka ze spotkaniami,
dziennik podróży, pamiętnik filofax, dziennik podróży i dziennik wdzięczności. To świetny prezent dla przyjaciół,



Stan Nowy

rodziny, przyjaciół i kolegów!

waga opakowania przedmiotu: 0.379 kilograms
producent: feitao
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0765074633591, 765074633591
zalecane węzły przeglądania: 26849074031
punkt znaku wypunktowania: Wykonane z wysokiej jakości sztucznej skóry i dobrze uszyte. Odpowiada formatowi
A4 i zapewnia miejsce na luźne arkusze papieru lub bloki do pisania (papier i długopis nie wchodzą w zakres
dostawy)., Cechy szczególne: rozkładana teczka na dokumenty z prostym zamknięciem magnetycznym dla stałej
ochrony zawartości. Po lewej stronie z 4 różnymi przegródkami, różne kieszenie wewnętrzne i przegródki na wizytówki
umożliwiają ponadto uporządkowane przechowywanie wizytówek, dowodów, dokumentów, pośrodku z uchwytem na
długopis, a po prawej stronie z metalową tablicą na klips, dlatego ta teczka jest wykonana zarówno do codziennego
użytku, jak i w podróży służbowej., Stylowy i profesjonalny design: Połączony schowek i segregator, przenośny, trwały
i stylowy, idealny do lekcji lub biznesu. Bez problemu zmieści się w torbie na laptopa, dużej torebce lub plecaku. Dzięki
temu portfel można bez problemu zabrać ze sobą codziennie i używać podczas podróży służbowych., Ta teczka
biznesowa jest idealna na podróże służbowe, spotkania, wywiady, kursy itd., Szerokie zastosowanie: organizer nadaje
się jako dziennik pracy, teczka konferencyjna, książka ze spotkaniami, dziennik podróży, pamiętnik filofax, dziennik
podróży i dziennik wdzięczności. To świetny prezent dla przyjaciół, rodziny, przyjaciół i kolegów!
ilość sztuk w opakowaniu: 1
numer modelu: 202109101344
Opis produktu: Rozmiar: 25 cm x 32 cm / 9,84'' x 12,5' ' Materiał: wysokiej jakości sztuczna skóra Kolor czarny
Opakowanie zawiera: 1 segregator do schowka A4 Uwaga: dokumenty, karty i długopisy nie są wliczone w cenę
marka: tintoke
nazwa przedmiotu: tintoke Skórzana podkładka A4, teczka na dokumenty A4, teczka do pisania, format A4, teczka do
pisania, teczka z przegródkami wewnętrznymi, do szkoły, domu, biura (czarna)
data uruchomienia strony produktu: 2021-12-02T20:11:40.155Z
numer części: 202109101344

Parametry
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